18.03.2020г. №30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ ПО проектУ решения Думы Луговского городского поселения «О внесении изменений в Устав Луговского муниципального образования»

       В целях приведения Устава Луговского муниципального образования в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах                                                                                                                  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава Луговского муниципального образования (в редакции решений Думы Луговского городского поселения от 11.03.2011 года № 142, от 03.08.2011 года № 151, от 19.09.2012 года № 26 , от 01.04.2013 № 43, от 06.12. 2013 года № 64, от 06 .10.2014 г. № 82, от 22.05.2015 г. № 99, от 20.01.2016 № 18, ,от 14.12.2016 г. № 35,от 12.03.2018 г. № 54,  от 06.12.2019 г. № 28) Дума Луговского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания проекта решения «О внесении изменений в Устав Луговского муниципального образования» на 17 апреля 2019 года.

2. Установить следующий порядок учета предложений по указанному проекту решения Думы Луговского городского поселения:

1) Предложения по проекту изменений и дополнений в Устав принимаются со дня опубликования проекта изменений и дополнений в Устав в газете « Наш Дом» в течение тридцати дней.

2) Предложения по проекту изменений и дополнений в Устав представляются в администрацию Луговского городского поселения в письменном виде с указанием:

- текста нормы действующей редакции Устава Луговского МО, предложения по изменению текста указанной нормы, обоснования предлагаемых изменений;

- фамилии, имени, отчества гражданина, года его рождения, адреса места жительства, личной подписи и даты.

3) Предложения по проекту изменений и дополнений в Устав принимаются администрацией Луговского городского поселения в рабочие дни с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00 часов по адресу: пос. Луговский, ул. Школьная, 11, ведущим специалистом по жилищно-коммунальному хозяйству и социальным вопросам.
4) Предложения по проекту изменений и дополнений в Устав, поступившие до дня проведения публичных слушаний, рассматриваются на публичных слушаниях.

5) Предложения по проекту изменений и дополнений в Устав, заявленные в ходе публичных слушаний, включаются в протокол публичных слушаний.

И.О.Главы Луговского городского поселения
А.С.Герасимова